穗招考办〔2014〕87号
广州市招生考试委员会办公室关于举办2014年广州市高中阶段学校招生现场咨询会的通知
各区招考办，各招生学校：

为贯彻落实教育部招生工作“阳光工程”的精神，正确宣传广州市高中阶段学校招生的有关方针、政策，加强各学校招生信息的公开，为广大考生提供直接向招生学校咨询的机会，更好地了解今年的招生信息，科学填报志愿，定于2014年5月31日在广州中国进出口商品交易会琶洲展馆举办“2014年广州市高中阶段学校招生现场咨询会”。现就有关事项通知如下：
一、参加单位

（一）在广州市有招生计划的高中阶段各类学校（以下简称计划内招生单位）。
（二）为考生升学进修提供资讯和服务的有关单位，如培训机构、中外办学单位、留学服务机构等（以下简称非计划内招生单位）。

二、活动时间

2014年5月31日（星期六）9:00-12:00，13:00-16:00。
三、承办单位

2014年广州市高中阶段学校招生现场咨询会会展服务招标工作仍在进行，承办单位需待招标采购完成后方可确定，有关事宜及参展费用详细标准我办将另文通知。

四、参加办法

各参展单位填写《2014年广州市高中阶段学校招生现场咨询会回执》（附件1）于5月20日前传真到广州市招考办中考科。
凡属示范性高中学校、国家级重点、省重点的中职学校，每校须设2个以上展位。
此次活动我办将统一印制进场门票免费发至各中学，组织学生参加，并在学校张贴咨询会活动广告，通过广州各大媒体进行采访报道。
五、参加费用

每个展位成本费计划内招生单位不超过1400元，非计划内招生不超过4200元（上述收费包括场地租金、管理费及场地搭建成本。）非计划内招生单位另收1000元/个展位的场地保证金，本保证金涉及范围：展馆设施设备保证、布撤展垃圾清理保证、布撤展施工保证、消防及安全保证等。展览会结束后，由双方检查展馆、核对违规记录，如无任何设施设备受破坏、无任何违规现象，场地保证金（仅限本金）将于展览会结束后三个工作日内以支票或银行汇款方式无息归还乙方。

六、参展项目明细
（一）制展位招牌规格：3米长*0.6米高。室内展位背景画规格：3米长*2.5米高，展位两侧背景画规格：2米长*2.5米高。参展单位可按此规格自行制作或交由承办单位制作。由承办单位制作的各项费用自行协商。参展单位不得自行用海棉胶、图钉或钉在展位的围板上张贴资料，或用刀具、笔等划花围板，违者将按展馆规定赔偿。
（二）户外展板：活动将于展馆外设置大型展示区域，通过展板的形式介绍学校及招生的具体情况。户外展板由承办单位统一制作，参展价格：1200元/块（含租架及喷画制作、搭建，不含设计费）。

展板规格：4米长*3米高/幅，画面精度要求150dpi以上，文件格式为JPG格式，颜色模式为CMYK四色，稿件命名为学校名+尺寸+日期（如：XX中学4X3M0501）。需要制作的学校请于5月15日前将经主管职能部门审核通过的审核表（附件2）和设计稿刻录光盘快递或发邮件至广州市招考办。文件内容一旦上交视之为最终定稿，不作修改。
七、注意事项

（一）展位配置、展位规格：3米长*2米宽，三面围板。学校名称楣板：3米长*0.2米高，日光灯，铝合金咨询台四张，椅四张，纸篓一个。每个展位提供8瓶矿泉水、4个15元标准的午餐饭盒，超出部分由参加单位自行购买。

（二）咨询活动当天各单位于上午9:00前入场布置完毕（参展单位可凭参展证件从专用通道进入会场）。

（三）参展单位请于5月30日9:00-16:00到现场布置展位。5月30日布展当天，参展单位若需运送资料，可凭参展车证直接将车开进展馆内。5月31日展会当天，车辆一律不得开进展场，须按展馆的指定要求停放于停车场。展馆内及展馆外广场如需使用电源，请向现场客户服务部门提出申请并办理相关手续。

（四）严禁携带危险物品，易燃易爆物品进场。

（五）参展单位要服从主办单位的现场管理，要维护好本摊位的咨询秩序，注意防火、防盗等安全。

八、联系办法

主办单位：广州市招生考试委员会办公室

联系人：张丽昕
联系电话：83906846，83861859
传真：83861663-8406

邮箱：lxmojo@foxmail.com
地址：广州市建设六马路16号四楼中考科

邮编：510060

附件：1.2014年广州市高中阶段学校招生现场咨询会回执

2.2014年广州市高中阶段学校招生现场咨询会户外展板审核表

3.2014年广州市高中阶段学校招生现场咨询会参展条款

4.展馆安全管理规定

5.展位效果图
广州市招生考试委员会办公室
        2014年4月14日

附件1

2014年广州市高中阶段学校招生现场咨询会回执

	参展单位类型：  计划内招生单位     非计划内招生单位

	学校（单位）全称

	学校代码

	负责人

	手机

	办公电话

	传真

	邮箱

	联络人

	手机

	QQ号

	地址

	邮编

	参展项目明细
	(1)展位：    个；

(2)特制展位招牌：    块；

(3)户外大展板：    块，（是/否）需要设计；

(4)室内展位背景画：    块，（是/否）需要设计；

(5)室内展位两侧背景画：    块，（是/否）需要设计。

说明：

1.计划内招生单位的展位由我办根据学校的类别统一安排。
2.非计划内招生单位的展位由我办结合收到此传真件及届时汇款凭证的先后次序确定。主办方有权拒绝无办学许可证、无留学中介证机构参展，一经发现参展费不退，违规方将承担由此引起的一切后果。
3.此表复印有效，一经填报盖章、签字后，即生效。
4.组委会保留对展位的调整权。
5.我单位已阅并同意遵守《2014年广州市高中阶段学校招生现场咨询会参展条款》及《展馆安全管理规定》，同意此回执经单位盖章签名后复印回传至主办单位后生效，并确认此回执作为与展会承办单位签订的参展合同。该回执（合同）在展会承办单位盖章确认回传后，对承办单位和参展单位双方均有法律约束力，以上参展条款作为合同补充条款与合同一并生效。

参展单位（盖公章）：                承办单位确认（盖公章）：

签约代表：                         签约代表：

2014年  月  日                     2014年  月  日

附件2
2014广州市高中阶段学校招生现场咨询会

户外展板审核表
	单位名称

	单位地址

	联 系 人

	联系电话

	户外展板宣传内容的承诺

　　我单位保证本单位提供的户外展板宣传内容是真实的，没有与现行有关法规和政策相悖，如因户外展板宣传内容不真实或表述不准确而导致的后果，我单位将承担全部责任。

             单位法人签名：

           单位盖章

　　　　　　　　　　　2014年　　月　　日

	主管单位审核意见

说明：

1.凡设户外展板的学校到主管单位备案时，要附户外展板宣传内容的清样。

2.此表一式两份，一份交主管部门，一份交市招考办中考科。
附件3

2014年广州市高中阶段学校招生现场咨询会参展条款

1.定义

   1.1 除本条款特别注明外，下述词语定义如下：

   “咨询会”指2014年广州市高中阶段学校招生现场咨询会。
   “组展单位”指活动主办单位，即广州市招生考试委员会办公室。

   “参展单位”指提交组展单位提供的参展申请回执并获组展单位确认的学校。

   “展览场地”指举办2014年广州市高中阶段学校招生现场咨询会的场地。

   “不可抗力”指地震、台风、水灾、战争、社会骚乱、罢工、示威游行、恐怖活动或威胁、政府干预及其他非组展单位所能控制的、不可预见并对其发生和后果不能防止或避免的、 致使直接影响本条款约定之展览会不能如期举办的所有事件。

1.2 本条款有关时间的描述（如日期、工作日、天数等）均以中国大陆时间为标准。

    1.3 为方便阅读而加注在本条款中的任何标题，并不影响本条款的结构和效力。

2.参展申请

    2.1申请者一旦提交参展申请表，即被视为接受所有参展条款，该申请具有法律约束力。

    2.2 参展申请者没有必须被批准的法律请求权，组展单位有权决定是否接纳参展商的申请，并无须作出任何解释。

3.展位分配

    3.1 组展单位会尽量按照参展单位的类别及具体的情况分配展   位。

    3.2 组展单位有权决定展位分配，并无须作出任何解释。

    3.3 组展单位以发出展位确认通知书的方式通知参展单位参展 许可。展位确认通知一经发出，本条款即生效。

    3.4 在任何时候，组展单位出于重要原因或安全考虑，有权改动展位的尺寸，调整展位的位置，以及作出展览场地布局方面的结构调整。参展单位不能以此为理由向组展单位追讨任何损失赔偿或要求退款。

4.参展费用与付款

4.1 参展费用：展位为标准展位即3mX2m =6平方米，

展位价格为：计划内招生单位：不超过1400元

          非计划内招生单位：不超过4200元
备注：参展单位若需于标准展位内的背板上张贴大型背板喷画（如下图，规格为3米宽*2.5米高）。参展单位不得自行用海棉胶、图钉或钉在展位的围板上张贴资料，或用刀具、笔等划花围板，违者将按展馆规定赔偿。
    4.2 展位配置：三面围板，中文楣板，日光灯，咨询台四张，椅四张，纸篓一个。

    4.3 活动将于展馆外设置大型展示区域，通过展板的形式介绍学校及招生的具体情况。

    4.4 展板区域展板的规格及参展要求、参展价格：

       展板规格：4米长*3米高/幅

       参展价格：       元/块（含租架及喷画制作、搭建，不含设计，设计另外加        元/幅）

       参展单位需以DVD光碟的形式于2014年5月15日前将设计稿快递(或上传到邮箱)至主办单位。

4.5 展位费付款时间：参展单位应于2014年5月20前向组展单位一次性付清展位费总额。

4.6 延迟付款：若参展单位未能于本条款约定的付款期限内支付应付展位费，即为延迟付款。

4.6.1若参展单位延迟付款在3个工作日（含第3日）之内，参展单位须承担自应付之第一日起到实际支付之日止每天2‰的滞纳金。由于参展商延迟付款造成了组展单位的经济损失，由参展商承担。

4.6.2若参展单位延迟付款超过3个工作日的，组展单位有权终止本条款，并将相应的展位转租第三方。参展商已交予组展单位的所有参展费用（包括展位费及其它费用），组展单位概不退还。此情况下条款终止时即视同参展单位退出参展，须按下述条款 5 的规定支付违约金。

5.注意事项

    5.1付款银行与账号另文通知。

    5.2上述4.1、4.4 款所涉及的应付款时间是指到账日。

    5.3到账日以款项到达组展单位银行账户为准。

    5.4参展单位应负责支付银行汇款所产生的银行费用，不得在应付参展费中抵扣。付款银行与账号见活动通知书。

    5.5参展单位付款后应及时将银行汇款单传真给组展单位指定联系人或活动承办单位（详见活动通知书），保留所有银行汇款单正本或复印件并带至咨询会指定地点换取参展发票（详见展位确认通知书）。

6.展位使用

    6.1未经组展单位书面同意，参展单位不得转让展位，或与第三者共同使用全部或部分展位，也不得委托分支机构或第三者参展。

6.2 禁止做任何违反中国法律的宣传。

6.3 禁止在展览场地零售或现金销售展品。

6.4 无论是投诉他人侵权或被人指控侵权，参展商都必须遵守组展单位有关保护知识产权的规定。

6.5 未获得组展单位书面同意不得改动展位。

6.6 违反本款上述规定的，组展单位有权酌情限制参展商或其有关人员入场、有权移走违规之展品，甚至封闭违规之展位，并有权永久取消违规企业的参展资格，损失一概由参展商负责；违反中国法律的，组展单位将保留追究参展商法律责任的权利。

7.展出展品

7.1 展出展品必须不违反中华人民共和国专利法、著作权法、商标法、反不正当竞争法等知识产权及其他相关法律法规之规定，不超出本条款约定之展品范围，且已于参展申请表中填报。

7.2 如果展品涉嫌知识产权侵权，按本展览会保护知识产权的相关规定进行处理。

7.3 组展单位有权移走展品范围之外的一切产品，除非它们为展品的必备辅助物件、宣传品或 免费礼品。

8.参展商的通行

在付清参展费用后，组展单位才会授予参展单位一定数量免费的参展商证件。

9.展位搭建

所有标准展位由组展单位指定的主场承建商搭建。

10.安全与防火

在筹展、展览、撤展期间，参展单位有义务确保其一切工作符合《中华人民共和国消防法》的安全与防火条例，并须严格遵守。

10.1 在展馆开放时间内，参展商应至少安排一名人员留守展位内。组展单位对于由参展商带至展览会的展品或展览场地的设施或装备的损害或损失不负赔偿责任。

    10.2 参展商对于由其自身、其工作人员或雇员、其代表人和其展位内的展品或其他物件给他人人身或财产造成的损害负有责任。

    10.3 参展单位及其雇员、工作人员、委托的施工单位及其雇员因恶意、疏忽或操作不当造成展馆设备和设施的损坏或人员的伤亡，参展商必须承担损失赔偿责任。

    10.4 参展单位因展出违反中华人民共和国相关法律法规之展品或涉嫌侵犯他人知识产权之展品而导致中华人民共和国执法部门处罚的，全部责任均由参展单位负责。组展单位有权移走违法或侵权之展出展品，参展单位不得因此而向组展单位提出任何损失赔偿要求。

11.免责条款

11.1如果由于不可抗力或者其他超越组展单位可控制范围的情况发生，导致展览时间改变，或展览布局或展位调整的，参展商无权要求行使撤消或者取消条款的权利，也不能向组展单位提出其他任何主张，包括要求赔偿金。

    11.2组展单位将尽力在展览会筹展、展览、撤展期间做好一切安全防范工作。除组展单位恶意或严重疏忽外，组展单位无须为其雇员、推荐展品承运商、推荐施工单位所造成的任何损失承担责任，也不为因参展单位、参观者或第三者的疏忽行为所造成的损失承担任何责任。同时参展商向组展单位承诺：不会因其自身及其属下雇员、工作人员、展览会参观者或第三者的疏忽行为而造成的展品或个人财物损失，而向组展单位提出任何赔偿要求。

12.补充条款

12.1本参展条款生效后，即视为组展单位与参展单位之间签订的参展合同。双方同意，该合同在参展单位寄出参展回执并收到参展确认书后，该合同条款即生效，组展单位不再与参展单位另行签定该合同，对组展单位和参展商双方均有法律约束力。

    12.2本条款根据中华人民共和国法律法规订立，受中华人民共和国法律法规管辖并依据中华人民共和国法律法规进行解释。

    12.3 本条款在履行过程中如发生争议，双方应友好协商解决；如协商不能解决，任何签约一方可向中华人民共和国对本条款有管辖权的法院提出纠纷诉讼。

12.4 本条款签订后，双方过往就展览会谈判中之声称、理解、承诺均失效。

附件5

展馆安全规定
欢迎您参加本次咨询会，请配合我们做好展馆安全工作：

一、展馆内严禁吸烟。违者视情节给予严肃处理。

二、保证3米通道。严禁在通道和楼（电）梯前布展和摆放展样品，违者责令拆除。

三、严禁将易燃易爆危险品带入展场。如：烟花、炮竹、汽油等。

四、注意消防安全。严禁堵塞、挪用、圈占消防设施、器材。严禁使用可燃材料装修，严禁乱拉乱接电线和使用花线；严禁使用电炉、电水壶和没有灯罩的碘钨灯等电热器具及大功率灯具，二楼以上不得使用霓虹灯。

五、包装箱、杂物、纸屑要及时清除馆外，不得存放在摊位内和隐蔽处，违者清走。

六、参展人员要佩戴展览证件进场并服从保卫人员检查。

七、提高警惕，严防偷窃、诈骗，要妥善保管好手提电脑（场馆免费提供电脑锁，撤展时退回后收回押金）、保管好手机、手袋、重要证件和其他贵重物品，请不要将手提包等贵重物品放在展位后排抽屉及简易储存室内。

八、要按照合同时间准时进场，退场，看管好自己的展样品。

九、严禁在摊位外和公用场地派发资料，违者予以劝阻或没收资料。

十、要注意安全（人生安全、财物安全、施工安全），若发生火警等突发事件，要保持冷静，服从公安、保卫人员指挥，尽快疏散到馆外。

《展馆安全规定》回执
我单位已收到《展馆安全规定》，并将按规定配合做好防盗、防骗、防火及展位安全等工作。
参展单位名称（盖章）：              展位号：

安全负责人（代表）：                联系电话：

                                年     月    日

附件6
展位效果图

一、室内展位效果图

[image: image1.jpg]

二、户外展位效果图

[image: image2.jpg]GUANGZH

o I 77 i 4 B

ﬁ?‘ —FER,
HEEE—MZE, &

RERH HM A

L

03

624

M HOL
U PUI CHING MIDDLE SCH¢
10

®
SRERRE(R S~ R

mEma
A
e
w—nt
st

BERTRE
673 tEm)
600(a ik m)
6ot m)
678t m)

公开方式：主动公开
- 14 -
- 13 -